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Név
Feczko Nora
Szalanics Tamas
Kovécs Adam
Szigetvari Samuel
Melegh Péter
Vass Milan Sandor
Aranyosi Pal
Jajecnik Marcell
Kukorelli Briing

Név
Tremmel Andras
Hajder Kinga
Haszill6 Dominik
Sziics Benjamin
Molnar Maté
Szauter Csanad
Ori Péter
Jedla Martin
Varga Maté Tibor
Tulkan Csaba

Név
Dancs6 Marcell
Kalabay Lészlo
Elek Soma
Ramadan Erik
Solyomvari Katalin
Keszthelyi Gabor
Ratkai Balint
Rozinka Adam
Kiss Bettina
Bodi Andras

Név
Németh Daniel
Lukacs Anna

Katolikus K6zépiskolak Matematika Verseny 2018/19.
Végeredmény

9. évfolyam

Iskola
Budai Ciszterci Szent Imre Gimnazium
Szent Imre Katolikus Gimnazium, Altalanos Iskola, Kollégium, Ovoda és AMI
Szent Laszl6 Katolikus Gimnazium, Szakgimnazium, Altalanos Iskola, Kollégium és Ovoda
Budai Ciszterci Szent Imre Gimnazium
Ferences Gimnazium
Szent Laszlo Katolikus Gimnazium, Szakgimnazium, Altalanos Iskola, Kollégium és Ovoda
Ciszterci Szent Istvan Gimnazium
Ciszterci Szent Istvan Gimnazium
Apor Vilmos Rémai Katolikus Ovoda, Altalanos Iskola, Alapfoka Miivészeti Iskola, Gimnazium és Kollégium

10. évfolyam

Iskola
Budai Ciszterci Szent Imre Gimnazium
Budai Ciszterci Szent Imre Gimnazium
Apor Vilmos Rémai Katolikus Ovoda, Altalanos Iskola, Alapfoka Miivészeti Iskola, Gimnazium és Kollégium
Apor Vilmos Rémai Katolikus Ovoda, Altalanos Iskola, Alapfoku Miivészeti Iskola, Gimnazium és Kollégium
Szent Laszl6 Katolikus Gimnazium, Szakgimnazium, Altalanos Iskola, Kollégium és Ovoda
Ciszterci Szent Istvan Gimnazium
Budai Ciszterci Szent Imre Gimnazium
Szent Laszlo Katolikus Gimnazium, Szakgimnazium, Altalanos Iskola, Kollégium és Ovoda
Apor Vilmos Rémai Katolikus Ovoda, Altalanos Iskola, Alapfoku Miivészeti Iskola, Gimnazium és Kollégium
Szent Margit Gimnazium

11. évfolyam

Iskola
Frater Gyorgy Katolikus Gimnazium és Kollégium, Miskolc
Budai Ciszterci Szent Imre Gimnazium
Frater Gyorgy Katolikus Gimnazium és Kollégium, Miskolc
Budai Ciszterci Szent Imre Gimnazium
Budai Ciszterci Szent Imre Gimnazium
Szent Gellért Katolikus Alatlanos Iskola és Gimnazium
Boldog Brenner Janos Altalanos Iskola, Gimnazium és Kollégium
Szent Laszl6 Katolikus Gimnazium, Szakgimnazium, Altalanos Iskola, Kollégium és Ovoda
Bocskai Istvan Katolikus Gimnazium és Szakgimnazium (Szerencs)
Tiszaparti Romai Katolikus Altaldnos Iskola és Gimnazium

12. évfolyam
Iskola

Szent II. Janos Pal Iskolakdzpont
Patrona Hungariae Katolikus Iskolakdzpont

Orosz Balint Dominik Frater Gyorgy Katolikus Gimnazium és Kollégium, Miskolc

Kiss Zsolt Aron
Benedek Barnabas
Bogoly Levente
Kovéacs Akos
Mantuano Balazs

Budai Ciszterci Szent Imre Gimnazium

Prohaszka Ottokar Katolikus Gimnazium

Bocskai Istvan Katolikus Gimnazium és Szakgimnazium (Szerencs)
Bocskai Istvan Katolikus Gimnazium és Szakgimnazium (Szerencs)
Szent Gellért Katolikus Alatlanos Iskola és Gimnazium

1f 2.f 3f 4f 5f
9 9 2 1211
9 3 0 12 0
9 1 9 12 1
8 3 1 11 0
9 0 0 11 3
117 6 0
9 1 0 12 0
7 1 1 121
9 0 0 0 O
1f 2f 3f 4f 5f
10 1 6 10 8
0 1 9 3 10
6 1 6 1 10
01 7 0 7
5 1 9 1 8
7 1 6 5 10
7 0 1 6 8
9 0 7 1 0
5 0 0 0 7
110 3 0
1f 2f 3f 4f 5f
12 1 8 13 10
1 6 8 3 10
2 6 10 11 10
5 1 8 11 6
9 1 10 12 0
156 1 6 1
2 1.0 3 11
2 3101 0
300 2 0
00 0 40

1f 2f 3f 4f 5f
15 0 18 17 4

15 4 5 14 9
2 10 4 13 11
15 10 7 17 8
10 10 2 0 12
12 2 1 1 10

8 5 7
5 5 1 2 3
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Osszesen
57 pont
37 pont
32 pont
30 pont
26 pont
25 pont
23 pont
22 pont
11 pont

Osszesen
47 pont
37 pont
35 pont
34 pont
33 pont
32 pont
25 pont
17 pont
13 pont
12 pont

Osszesen
54 pont
48 pont
45 pont
43 pont
36 pont
29 pont
26 pont
18 pont
13 pont
12 pont

Osszesen
68 pont
62 pont
62 pont
60 pont
56 pont
34 pont
27 pont
18 pont



